氧化锌压敏电阻器：TVR-V 系列
浪涌保护用插件型 (中能系列)
兴勤电子工业股份有限公司                                              40                                    www.thinking.com.tw  2015.04
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
 特点
1. 符合RoHS
2. 可提供无卤规范系列产品
3. 本体尺寸：Ф10mm和Ф14mm

(8/20μs)
额定
功率
最大能量
(10/1000μs)
参考电容
@1KHz 产品尺寸
V1mA VAC(rms) VDC VP IP Imax P Wmax Cp Tmin Tmax W
±1.0
型号
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (W) (J) (pF) (mm)
UL
1449 3rd
SPD
应用类型
TVR10201-V 200 (180~220) 130 170 340 25 3500 0.4 35 570 2.9 4.4 1.7
TVR10221-V 220 (198~242) 140 180 360 25 3500 0.4 39 520 3.0 4.5 1.7
TVR10241-V 240 (216~264) 150 200 395 25 3500 0.4 42 480 3.1 4.6 1.8
TVR10271-V 270 (243~297) 175 225 455 25 3500 0.4 49 425 3.3 5.0 1.9
TVR10301-V 300 (270~330) 195 250 500 25 3500 0.4 53 380 3.5 5.3 2.1
TVR10331-V 330 (297~363) 215 275 550 25 3500 0.4 58 350 3.8 5.7 2.2
TVR10361-V 360 (324~396) 230 300 595 25 3500 0.4 65 320 4.0 6.0 2.3
TVR10391-V 390 (351~429) 250 320 650 25 3500 0.4 70 295 4.2 6.2 2.5
TVR10431-V 430 (387~473) 275 350 710 25 3500 0.4 80 260 4.3 6.5 2.5
TVR10471-V 470 (423~517) 300 385 775 25 3500 0.4 85 240 4.4 6.6 2.6
TVR10511-V 510 (459~561) 320 410 845 25 3500 0.4 92 220 4.6 6.8 2.8
TVR10561-V 560 (504~616) 350 450 930 25 3500 0.4 92 200 4.7 7.1 3.0
TVR10621-V 620 (558~682) 395 510 1020 25 3500 0.4 95 180 4.8 7.2 3.2
TVR10681-V 680 (612~748) 420 560 1120 25 3500 0.4 98 175 4.9 7.4 3.4
TVR10751-V 750 (675~825) 465 615 1235 25 3500 0.4 100 160 5.1 7.6 3.7
TVR10821-V 820 (738~902) 510 670 1355 25 3500 0.4 110 150 5.2 7.8 3.4
TVR10911-V 910 (819~1001) 550 745 1500 25 3500 0.4 130 130 5.3 8.0 3.7
TVR10102-V 1000 (900~1100) 625 825 1650 25 3500 0.4 140 120 5.3 8.3 4.0
TVR10112-V 1100 (990~1210) 680 895 1815 25 3500 0.4 155 110 5.7 8.6 4.3
适用于
SPD
Type 3
应用

功率
最大能量
(10/1000μs)
参考
电容
@1KHz
产品尺寸
V1mA VAC(rms) VDC VP IP Imax In P Wmax Cp Tmin Tmax W
±1.0
型号
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (A) (W) (J) (pF) (mm)
UL
1449 3rd
SPD
应用类型*2
TVR14201-V 200 (180~220) 130 170 340 50 6000 3000 0.6 84 970 2.9 4.4 1.7
TVR14221-V 220 (198~242) 140 180 360 50 6000 3000 0.6 91 880 3.0 4.5 1.7
TVR14241-V 240 (216~264) 150 200 395 50 6000 3000 0.6 98 820 3.1 4.7 1.8
TVR14271-V 270 (243~297) 175 225 455 50 6000 3000 0.6 112 720 3.3 4.9 1.9
TVR14301-V 300 (270~330) 195 250 500 50 6000 3000 0.6 123 650 3.4 5.1 2.1
TVR14331-V 330 (297~363) 215 275 550 50 6000 3000 0.6 133 600 3.5 5.3 2.2
TVR14361-V 360 (324~396) 230 300 595 50 6000 3000 0.6 147 550 3.6 5.5 2.3
TVR14391-V 390 (351~429) 250 320 650 50 6000 3000 0.6 161 500 3.7 5.6 2.5
TVR14431-V 430 (387~473) 275 350 710 50 6000 3000 0.6 182 440 3.8 5.7 2.5
TVR14471-V 470 (423~517) 300 385 775 50 6000 3000 0.6 196 400 3.9 5.9 2.6
TVR14511-V 510 (459~561) 320 420 845 50 6000 3000 0.6 210 370 4.1 6.1 2.8
TVR14561-V 560 (504~616) 350 460 930 50 6000 3000 0.6 231 340 4.2 6.4 3.0
TVR14621-V 620 (558~682) 395 510 1020 50 6000 3000 0.6 252 300 4.5 6.7 3.2
TVR14681-V 680 (612~748) 420 560 1120 50 6000 3000 0.6 266 290 4.7 7.1 3.4
TVR14751-V 750 (675~825) 465 615 1235 50 6000 3000 0.6 280 270 5.0 7.5 3.7
TVR14821-V 820 (738~902) 510 670 1355 50 6000 3000 0.6 280 250 5.2 7.9 3.4
TVR14911-V 910 (819~1001) 550 745 1500 50 6000 3000 0.6 308 220 5.6 8.4 3.7
TVR14102-V 1000 (900~1100) 625 825 1650 50 6000 3000 0.6 336 200 5.9 8.9 4.0
TVR14112-V 1100 (990~1210) 680 895 1815 50 6000 3000 0.6 364 180 6.3 9.5 4.3
Type 5
备注：
*1：标称放电电流(Nominal discharge current)为UL1449第三版里规范使用8/20μs电流波定义之参数。
*2：依据标称放电电流 (Nominal discharge current), SPD Type 5 也适用于 SPD Type 2 应用领域。